[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН ПУЁЛ+Х/

ЙЫШ+НУ

2007 ё. май=н 21-м\ш\  414№

 Ё\рп. хули

	ГЛАВА

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21  мая  2007г.       №  414

г. Цивильск

О ликвидации Ивановской сельской

администрации Цивильского района

Чувашской Республики.

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в соответствии со ст.ст.61,62,63 Гражданского кодекса Российской Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Ликвидировать Ивановскую сельскую администрацию Цивильского района Чувашской Республики, зарегистрированную постановлением главы администрации Цивильского района  от 19.10.1999 года № 304 по адресу: 429911, Чувашская Республика, Цивильский район, пос. Опытный.

2. Создать ликвидационную комиссию в предварительно согласованном составе:

-Данилов Н.В. – глава Опытного сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, председатель комиссии.

Ч Л Е Н Ы:

· Шашкарова Н.Ю. – бухгалтер централизованной бухгалтерии администрации  Цивильского района Чувашской Республики;

·  Курсова В.Н.- зам. главы администрации Опытного сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики.

3. Ликвидационной комиссии провести все необходимые мероприятия и завершить процедуру ликвидации до 1 сентября 2007 года.

 Глава Цивильского района                                                             Н.В. Евдокимов

Управделами администрации

Цивильского района

                                                 Г.Н. Солоденова

«_____» ________________ 2007г.

Юрист администрации

Цивильского района

                                                И.В. Семенов

«____» _________________ 2007г.